

- 5. DEC 2016

16 595/2016 Faktúra FV160282

Dodávateľ:

Ing. Vladimír Širocký - BauSHOP
Stavebniny
191
08237 Široké
Slovensko
prev. Široké 688



IČO: 36904074 DIČ: 1020007010 IČ DPH: SK1020007010
Číslo živnostenského registra: 707-16821
Tel.: +421 51 7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
Fax: www: www.BauSHOP.sk

Odberateľ:

IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH
Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
E-mail: elis.timkova@gmail.com

Obec Široké - OŠOC
082 37 Široké 118
Slovensko

Účet: SK94 1111 0000 0068 8898 1004 VS: 160282
IBAN: KS: 0008
Banka: UniCredit Bank Slovakia SWIFT UNCRSKBX

Dátum dodania/pszp: 01.12.2016 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 30.11.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 15.12.2016 Objednávka:

Zákazka: SKPS
Číslo dod. listu: Stredisko: 1

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	
1.	10016	Cem 32,5 II/B-S LADCE 25kg (56ks)	4,000	ks ✓	2,083	8,33	20	2,500	10,00	
2.	55026	Doska GKB 12,5/ 1,2x2m (56ks)NEW	403,200	m2 ✓	1,433	577,92	20	1,720	693,50	
3.	55026	Doska GKB 12,5/ 1,2x2m (56ks)NEW	403,200	m2 ✓	1,433	577,92	20	1,720	693,50	
4.	55002	Tm Sadr. KNAUF Fugenfuller 5kg	6,000	ks ✓	3,158	18,95	20	3,790	22,74	
5.	11095	CE40 Siena 47 2kg	1,000	ks	7,040	7,04	20	8,450	8,45	
6.	35358	Paska silno lepiaca-oranžová 48mmx45m fasadna	7,000	ks ✓	1,876	13,13	20	2,250	15,75	
7.	36629	Tm Akryl 310ml biely š	1,000	ks	2,160	2,16	20	2,592	2,59	
8.	73445	Ziar.ECO hal.lin. R7s/230W 118	6,000	ks ✓	1,375	8,25	20	1,650	9,90	
9.	35152	Rašpľa na sadrokartón 40x250 mm	1,000	ks ✓	5,170	5,17	20	6,200	6,20	
10.	126021	SikaFlex PRO 3 W 600 ml 1bal/20ks	3,000	ks ✓	7,917	23,75	20	9,500	28,50	
11.	24103	Folia polorukáv 0,2mm-100m2 2x50 transparentna	30,000	m2 ✓	0,367	11,00	20	0,440	13,20	
12.	41010	Pal DREV KNAUF 1250x2000mm	3,000	ks ✓	29,167	87,50	20	35,000	105,00	
13.	41010	Pal DREV KNAUF 1250x2000mm	3,000	ks ✓	29,167	87,50	20	35,000	105,00	
14.	40284	Paska lep.papierova 48mmx50m 80 stup., UV odolná modra	2,000	ks ✓	2,085	4,17	20	2,500	5,00	
15.	141489	Špongia brúsna 4 str. / P - 120	1,000	ks ✓	0,600	0,60	20	0,720	0,72	
16.	55065	Brúsna sieťka 80 115x290 /10ks/	10,000	ks ✓	0,290	2,90	20	0,348	3,48	
17.	141521	Vrtak SDS Sd+ 10x200/260mm	1,000	ks ✓	6,420	6,42	20	7,700	7,70	
18.	33133	Dopravné Mercedes	1,000	x	66,670	66,67	20	80,000	80,00	
19.	141490	Špongia brúsna 100x70x25 hr.220	1,000	ks ✓	0,670	0,67	20	0,800	0,80	
20.	58018	Hmožd.do sadrokartónu 6 x 28 DRIVA 02 k	20,000	ks ✓	0,125	2,50	20	0,150	3,00	
21.	143036	Sada vrtákov stupňo. 4-12,4-20,4-32 do plechu	1,000	ks ✓	16,670	16,67	20	20,000	20,00	
22.	141284	Čepeľ JOHNNNEY 18mm B 018 B-1	2,000	ks ✓	0,415	0,83	20	0,500	1,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 530,02	306,01	1 836,03
DPH 10%			
DPH 0%			

Zl'ava celkom: 0,26 EUR
Celková hmotnosť: 16735,5 Kg

K úhrade 1 836,03 EUR

Slovom: JedentisícOsemstotridsaťšesť 3/100 EUR

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona č. 18/1994 Z.z. A upravujúcich vyhlášok.

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.

Faktúru vyhotovil: Adrián Adamkovič
Faktúru vytlačil: Adrián Adamkovič

Ing. Vladimír Širocký
STAVEBNINY
☎ 051/748 30 60 Široké 688, 082 37
0/0905 640 610 IČO 36904074
www.baushop.sk IČ DPH 1020007010

Tovar a faktúru prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis